四日市スポーツランド

利用料の改定について（お知らせ）

公益財団法人 四日市市文化まちづくり財団

お客様各位

平素より四日市スポーツランドをご愛顧いただきまして誠に有難うございます。当施

設は日頃より価格維持に努めてまいりましたが、施設各所の老朽化による安全管理及び

それに伴う人件費、修繕費の増加により慎重に検討した結果、下記期日より利用料の改

定させていただく運びとなりました。お客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理

解くださいます様、お願い申し上げます。

改定期日 令和７年４月１日（火）～

新料金

アスレチック

コース

大人(高校生以上) ８００円

小人(４歳以上中学生以下) ５００円

スーパー

スライダー

大人(高校生以上) １人１回４００円

小人(小・中学生) １人１回２００円

大人＋幼児 １組１回３００円

ローラー

スケート場
大人・小人共

  ― ―

靴 持 込 １時間３００円

サイクリング

コース

大人(高校生以上)
ノータイム

６００円

小人(小・中学生) ４００円

デーキャンプ場

（予約制）

バーベキュー炉 １基４，０００円

(アルミプレート１枚・網１枚・薪１束を含みます)

ちびっこ

プール

小人(０歳～10 歳以下)
ノータイム ４００円

※付添人は無料

チビッコカー  １回１００円